MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA No BRI.0107/2016, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016.

O DIRETOR DO CÂMPUS BIRIGUI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
e considerando o que consta da Portaria n° 2.071, de 12 de Junho de 2015, RESOLVE:

Art. 1 o - RETIFICAR a Portaria BRI0078/20 16, de 17 de agosto de 2016.

Art. 2° - DESIGNAR os seguintes servidores, para constituírem o Núcleo de
Atendimento de Necessidades Educacionais (NAPNE) deste Instituto

Rafael · Straiotto Mindin - Representante
Maira Pincerato Andózia - Secretária
Carmen Izaura Molina Correa
Michele Oliveira Da Silva
Daniela Galera Castilho
Heloísa Santa Rosa Stábile
Gustavo Rodrigues Marques
Anderson Gustavo Lahr
Ana Caroline Avanço
Carlos Roberto Bernardo Pereira
Caio César Pinto Santana
Rubens Arantes Correa
Tania Regina Bonfim
Ana Cláudia dos Santos
J oyce Helena Ferreira dos Santos